
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Skalice nad Svitavou Datum: 18. 6. 2021

Zadavatel: IČ: 70994234

Správa železnic, státní organizace DIČ: CZ70994234

Zhotovitel: IČ: 29244960
    Sežev facility DIČ: CZ29244960

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 Havlíčková DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

HD210615

Skalice nad Svitavou - přístřešek pro cestující - oprava střešní krytiny

50 480,59

Sazba daně Základ daně Výše daně

50 480,59 10 600,9221,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 61 081,51

Strana 1 z 5



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: HD210615

Stavba:

Místo: Skalice nad Svitavou Datum:

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:

Zhotovitel:     Sežev facility Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů 61 081,51

Skalice nad Svitavou - přístřešek pro cestující - oprava střešní krytiny

18. 6. 2021

 

 Havlíčková

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

61 081,5150 480,59HD210615
Skalice nad Svitavou - přístřešek pro cestující - 
oprava střešní krytiny

50 480,59

Strana 2 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Skalice nad Svitavou Datum: 18. 6. 2021

Zadavatel: IČ: 70994234

Správa železnic, státní organizace DIČ: CZ70994234

Zhotovitel: IČ: 29244960

    Sežev facility DIČ: CZ29244960

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 Havlíčková DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 50 480,59

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 50 480,59 21,00% 10 600,92

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 61 081,51

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Skalice nad Svitavou - přístřešek pro cestující - oprava střešní krytiny

Strana 3 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo: Skalice nad Svitavou Datum: 18. 6. 2021

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:  

Zhotovitel:     Sežev facility Zpracovatel:  Havlíčková

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 50 480,59

HSV - Práce a dodávky HSV 1 542,16

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 542,16

PSV - Práce a dodávky PSV 48 938,43

    767 - Konstrukce zámečnické 6 351,38

    783 - Dokončovací práce - nátěry 42 587,05

Skalice nad Svitavou - přístřešek pro cestující - oprava střešní krytiny

Strana 4 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: Skalice nad Svitavou Datum: 18. 6. 2021

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:  

Zhotovitel:     Sežev facility Zpracovatel:  Havlíčková

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 50 480,59

D HSV Práce a dodávky HSV 1 542,16

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 542,16

1 K 949111112 Montáž lešení lehkého kozového trubkového v do 1,9 m sada 2,000 466,20 932,40

2 K 949111812
Demontáž lešení lehkého kozového trubkového v do 

1,9 m
sada 2,000 304,88 609,76

D PSV Práce a dodávky PSV 48 938,43

D 767 Konstrukce zámečnické 6 351,38

3 K 767391112 Montáž krytiny z tvarovaných plechů šroubováním m2 17,588 361,12 6 351,38

VV
58,625 * 0,3 "Dodatečné uchycení a přišroubování střechy 

těsnícími šrouby - 30%
17,588

D 783 Dokončovací práce - nátěry 42 587,05

4 K 783000103
Ochrana podlah nebo vodorovných ploch při provádění 

nátěrů položením fólie
m2 60,750 8,35 507,26

VV 2*(16,75+3,5)*1,5 60,750

5 M 69311080
geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, 

drenážní PES 200g/m2
m2 63,788 23,38 1 491,36

VV 60,75*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 63,788

6 K 783501301
Odrezivění krytiny před provedením nátěru sklonu do 

10°
m2 58,625 96,79 5 674,31

7 K 783506801 Odstranění nátěru z krytiny sklonu do 10° obroušením m2 58,625 174,64 10 238,27

VV 16,75*3,5 58,625

8 K 783501501 Omytí krytiny před provedením nátěru sklonu do 10° m2 58,625 30,93 1 813,27

9 K 783543001
Základní jednonásobný polyuretanový nátěr krytiny z 

plechu sklonu do 10°
m2 58,625 117,36 6 880,23

10 K 783547001
Krycí jednonásobný polyuretanový nátěr krytiny z 

plechu sklonu do 10°
m2 117,250 136,31 15 982,35

VV 58,625*2 "2násobný krycí nátěr 117,250

Skalice nad Svitavou - přístřešek pro cestující - oprava střešní krytiny

Strana 5 z 5



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1886674

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 96a33e1d-7e0c-4620-b9eb-82fbd64c1f39

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Jana SVOBODOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 30.07.2021 12:21:09


		2021-07-30T10:21:26+0000




